[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
От  «24»  ноября 2016 года

                                                           № 141
«Об утверждении  структуры Контрольно-счетной комиссии МО ГП «Город Малоярославец»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктами 5, 6 статьи 5 Федерального закона "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" от 07.02.2011 N 6-ФЗ, решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»  N 291 от 23.05.2013 г. "Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии МО ГП "Город Малоярославец", руководствуясь статьями 26, 36 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии МО ГП «Город Малоярославец» (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Малоярославецкий край».
Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                                                            О.А. Жукова
Приложение №1

к Решению

Городской Думы

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

от «24» ноября 2016 г. № 141
СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ МО ГП «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»
Структуру контрольно-счетной комиссии муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец» составляют:
- председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец».